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Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
Alena Dostálová 01.04.2022 

Obj ednáváme u Vás: 
Objednáváme výměnu redukčního ventilu k vodovodrıímu vedení ul. Dukelská 

Místo plnění: ul. Dukelská 
Termín realizace: 
Termín zahájení: 02.04.2022 Termín dodání:21.04.2022 
Platební podmíngz Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad 
a nedodělků. 
Splatnost faktug: l4 kalendářních dní od doručení faktury Obj ednateli 
Záruční podmínky: 36 měsíců 
Nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve Sjednaném termínu či dodržet jiný termín dle 
této Smlouvy Z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u pracovníků 
zhotovitele, kteří se na provádění díla, popř. na odstraňování jeho vad, podílejí či mají podílet, 
prodlužuje se termín dokončení díla či jiný dotčený termín O počet dnů, během nichž tato 
překážka trvala; to platí pouze v případě, že O vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně 
vyrozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a jakých prací se tato překážka 
včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá, a že není schopen bez dodatečných 
nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plnění smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené 
skutečnosti je Zhotovitel povinen k výzvě objednatele průkazně doložit. Termín dokončení 
díla či jiný termín dle této objednávky se dále prodlužuje O počet dní, kdy Smluvní Strana 
nemohla plnit své povirmosti Z důvodu mimořádného Opatření orgánu veřejné moci 

= souvisejícího S nemocí COVID-19. 
odstraněním vad bude Započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, 

2. nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou~li se obě Smluvní Strany jinak. Zjištěné vady 
gfodstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání 

:Z 

.j Vfpífípadě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. V 
dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit 

'odstranění vad na náklad zhotovitele. 
“ Po' dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na Svoje náklady havárie, které na díle 
» vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této 
smlouvy rozumí takový Stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen



oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne 
odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je Obj ednatel 
oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele. 
Smluvní pokugg: Objednatel má nárok na Smluvní pokutu: 
a) za prodlení zhotovitele S provedením díla, a to ve výši 0,2 % Z ceny díla vč. DPH za 
každý započatý den prodlení, 
b) za prodlení zhotovitele S odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % Z ceny díla vč. DPH 
za každou vadu a za každý započatý den prodlení. 
Další podmíng: Oproti fakturovaným částkám je Objednatel oprávněn jednostranně Započíst 
veškeré Své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí Z této obj ednávky. 
Objednávku uveřejní V registru smluv Obj ednatel. 
Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne jejího dojednárıí / podpisu a veškará svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednání / podpisu do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnuta 
podle obj ednávky. 

SMLU V NÍ CENA Celkem (b6Z DPH): 71 .3 12,50 Kč 
Kopii objednávky vraťte sfakturou! 

..............

Objednatel, Příkazce operace Zhotovitel 

Finanční krvtí před vznikem závazku: ˇ Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLC/10/2022 

Rozpočtová skladba: 
002310 
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| 

8004 
| 

0000000006 
I 

7ı.312,50 

PROHLÁŠENÍ ODBÉRATELE* 
Objednatel prohlašuje, že redukční ventil je Zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR Ze dne 9. ll. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 928) Zákona O DPH. Dodavatel je povinen vystavit za 
podmínek uvedených v zákoně doklad S náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 - 7 platného zákona O DPH. Vtomıo 
případě je Objednatel osobou povinnou k daní, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.


